Chwalcz. — Die eadem Andreas presb. de Grecz ad present. Strziezonis de Byrzecz dicti de Ostrziesan ad eccl. in Chwalcz, per mort. Galli vac. fuit instit. Exec. dec. Curiensis.

Mozier. — Die 5 Julii Johannes cler. de Tinecz ad present. nobil. Jesconis de Wilharticzi et Petri de Buskouicz ad eccl. in Mozyer, per mort. Jacobi vac. fuit instit. Exec. pleb. in Swadow.

Przibislauicz. — Die 6 Julii Bartholomeus presb. de Zaczka ad present. Rudolphi de Honburg ord. fratrum domus, Theutun. prouincialis per Boem. et Morauiam, ad eccl. in Przibislauicz, per resign. Alberti vac. fuit instit. Exec. dec. Czaslauiensis.

Noua Pilzna. — Die eadem fr. Fridericus prof. frm. Crucifer. domus Theutun. ad present. Rudolphi de Honburg, prouincialis eiusdem ord. [ad eccl. in Noua Pilzna], per resign. Jacobi vac. fuit instit. Exec. dec. Pilznensis.

Broda theutunicalis. — Die quo supra fr. Tyrmannus, prof. frm. Crucifer. domus Theutun. ad present. Rudolphi de Honburg, prouincialis eiusdem ord. ad eccl. in Broda theutunicali, per resign. Fridrici vac. fuit instit. Exec. dec. Brodensis.

Raczynawess. — Die 8 Julii Budiuogius cler. de Raczinawess ad present. Jesconis de Vinarzecz pro medietate et Rzehniconis, Smilonis et Rudolphi de Raczinawess clientum pro alia parte ad eccl. in Raczinawess, per mort. Anthonii vac. fuit instit. Exec. dec. Rippensis.

Lypan. — Die quo supra Simon de Teplicz presb. ad present. Galli de Lemberg, prioris per Boem. domorum frm. S. Johannis Iherosolym. hospit. ad eccl. in Lypan, per mort. Jacobi vac. fuit instit. Exec. dec. Riczanensis.

Noua domus. — Die 9 Julii fr. Jacobus, prof. domus Theutunice, ad present. Wissemiri, pleb. S. Benedicti in Praga, nomine Rudolphi, prouincialis per Boem. et Morauiam eiusdem ord. ad eccl. in Nouadomo, per mort. Conradi vac. fuit instit. Exec. dec. Chinouiensis.

Desczen. — Die 10 Julii Pessico presb. de Lippa ad present. Henrici dicti Berca de Duba ad eccl. in Desczen, per mort. Nicolai vac. fuit instit. Exec. dec. Lippensis.

Prawonin. — Die 15 Julii Crux olim choralis in eccl. Wissograd. ad eccl. in Prawonin, per resign. Johannis ex causa permut. vac. de consensu Bernhardi, prepositi Lunouicensis et conuentus sanctimonialium ibidem ord. Premonstr. dicte eccl. patron. fuit instit. Exec. dec. Szczepanouiensis.

Teplissouicz. — Die eadem Waltherus de Neswaczil presb. ad present. Prziesnaconis milit. et dom. in Teplissouicz ad eccl. ibidem in Teplissouicz vac. quod Martinus aliud beneficium est assecut. fuit instit. Exec. dec. Szczepanouiensis.

Espentor. — Die 19 Julii Johannes Stiborii de Bras siecz ad present. Frenclini senioris et Henrici iunioris frm. germanorum de Espentor ad eccl. in Espentor, vac. quod Nicolaus eccl. in Stanouiscz est assecut. fuit instit. Exec. dec. Cubitensis.

Cruppa — Die 20 Julii Lippoldus de Masczow presb. ad present. milit. Johannis de Ronouicz ad eccl. in Cruppa, per mort. Petri vac. fuit instit. Exec. dec. Brodensis.

Ekhardiulla. — Die quo supra Johannes Czetirwarge presb. ad present. Hartungi milit. de Nymandis et Jesconis de Haicicz et Johannis de Malcouicz clientum ad eccl. in Ekhardiulla, per mort. Johannis vac. fuit instit. Exec. dec. Glacensis.

Czeczelouicz. — Die 24 Julii Seyffridus Peregrini de Mlazow cler. ad present. Johannis, Bussiconis et Wenczeslai fratrum de Wilharticz ad eccl. in Czeczelowicz, per resign. Wenczeslai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Rukawecz.

Antiquus fagus. — Die quo supra Hrzko de Podie brad presb. ad present. Nicolai dom. in Impnicz milit. ad eccl. in Antiquo fago, per mort. Hermanni vac. fuit instit. Exec. dec. Curimensis.

Slapanow — Sdanicz. — Die 26 Julii Wenceslaus pleb. in Sdanicz ad eccl. in Slapanow de consensu Henrici de Lippa, supremi marscalci regni Boem., eccl. in Slapanow patroni, et Johannes pleb. in Slapanow ad eccl. in Sdanicz de consensu Neplachonis, abbatis Opathouicensis ord. S. Benedicti, eccl. in Sdanicz patroni, permutantes fuerunt instituti. Exec. Wenceslao pleb. in Broda theutunicali et Johanni pleb. in Ossicz.

Liskouicz — Grecz. — Die 29 Julii Johannes, pleb.

ad S. Martinum in suburbio ciuit. Grecensis, ad eccl. in Liskouicz de consensu Swiestonis de Liskouicz, eccl. in Liskouicz patroni, et Nicolaus, pleb. in Liskouicz, ad eccl. S. Martini in suburbio ciuit. Grecensis, de consensu Galli, archidiac. Gradicensis, dicte eccl. patroni, fuerunt instit. Exec. Johanni dec. Bydzouiensis et Nicolao dec. Grecensis.

Nahorchiedczicz. — Die quo supra Petrus de Libina cler. ad present. Wladonis de Oczedielicz client. ad altare S. Katherine in eccl. in Nahorchiedczicz, per resign. Sdenconis vac. fuit instit. Exec. dec. Luticensis.

Camenicz. — Die eadem Gallus de Ledecz presb. ad present. Bohunonis dicti Paduanecz et Galli dicti Kopanina clientum ad eccl. in Kamenicz, per resign. Georgii vac. fuit instit. Exec. pleb. in Popouicz.

Widonicz. — Die quo supra Martinus Wenceslai de Dluhy ad present. Jesconis client. de Ostrow ad eccl. in Widonicz, vac. quod Johannes eccl. in Czrmna est assecut., fuit instit. Exec. dec. Grecensis.

Bunow. — Die eadem Jaroslaus Ditzlini de Lipnicz ad present. nobil. Czenconis dicti Krussina de Leuchtmberg ad eccl. in Bunow, per resign. Heynlini vac. fuit instit. Exec. dec. Brodensis.

Vsk super Albea. — Die quo supra Dithmarus, olim canonicus Opuliensis, ad eccl. in Vsk de consensu Karoli imper. eccl. in Vsk patroni, per resign. Henrici de Hakenburn ex causa permut. vac. fuit instit. Exec. pleb. in Turmnicz.

Czeczelic平. — Die eadem Albertus de Czeczelic平 ad present. Vlrici cum filiis suis nec non Jesconis dicti Plich, Jesconis dicti Jableczko et Lytoldi fratrum de Czeczelic militum nec non Nicolai et Lowathe fratrum de Drzis, Viti pleb. de Czietow, Cunssonis et Friczonis fratrum de Liblicz et Perchte de Czeczelic ad eccl. in Czeczelic, per resign. Alberti vac. fuit instit. Exec. dec. Melnicensis.

Karlshaus. — Die penultima Julii Syfridus presb. de Netolicz ad present. Karoli imper. ad eccl. in Karlshaus, per ipsum de nouo dotatam et fundatam, fuit instit. Exec. pleb. in Pyscin.

Cadan. — Die 8 Aug. fr. Johannes, prof. ord. S. Johannis Iherosolym. hospit. ad present. Galli de Lemberg, prioris domorum ord. predicti per Boem. et Morauiam, ad eccl. in Cadano, per mort. Martini vac. fuit instit. Exec. dec. Cadanensis.

S. Henrici in Praga. — Die quo supra fr. Petrus, prof. ord. crucifer. c. stella S. Francisci in pede pontis, ad present. Friderici, summi magistri ord. predicti, ad eccl. S. Henrici in

Noua civit. Pragensi, per resign. fr. Mathie vac. fuit instit. Exec. dec. Cuiitatensis. ~~Curim.~~ — Die 18 Sept. Petrus cler. de Gurim ad present. Frane dicti Greczer ciuis Gurimensis ad alt. S. Marie Magdalene in eccl. in Curim, per ipsum de nouo constructum, fundatum et dotatum, fuit instit. Exec. pleb. Gurimensis.

G, I. — Jurntayn. — Die 12 Aug. Crux, altarista b. Virginis ad S. Michahelem, ad present. Alberti de Bergaw dom. in Belyna ad eccl. in Jurntayn, per mort. Nicolai vac. fuit instit. Exec. dec. Belinensis.

Vgezd. — Die quo supra Valentinus de Gyczin presb. ad present. nobilis Benessii de Wessels dicti de Wartmberg ad eccl. in Vgezd, per mort. Zacharie vac. fuit instit. Exec. dec. Giczinensis.

Pons. — Die eadem fr. Henslinus, prof. ord. Crucifer. c. stella domus hospit. S. Francisci in pede pontis Prag. ad present. Friderici, summi magistri ord. predicti, ad eccl. S. Wenceslai foris ciuit. Ponthensem, per resign. fr. Nicolai vac. fuit instit. Exec. dec. Belinensis.

Trutnow — Pons. — Die qua supra fr. Martinus pleb. in Trutnow et fr. Nicolaus pleb. in Ponte dictas suas eccl. permutterunt invicem de consensu Nicolai, prepositi Sderaziensis in Praga, ipsarum eccl. patroni, fueruntque instituti. Exec. decani Curiensis et Belynensis.

Dubencz. — Die 19 Aug. Sdenco Przibiconis de Kamenicz cler. ad present. Wenceslai, Stiborii et Johannis fratrum clientum de Dubencze ad eccl. in Dubencz, per mort. Letr[?] vac. fuit instit. Exec. dec. Grecensis.

Lhota Baworowa. — Die 21 Aug. Johannes de Brzianz presb. ad present. Hasconis de Lemberg, magistri curie imper. ad eccl. in Baworowa Lhota, vac. quod Johannes eccl. in Hwozdyano est assec. fuit instit. Exec. dec. Podbrdensis.

Albrechcze — Wyclek. — Die 22 Aug. Nicolaus pleb. in Wiclek ad eccl. in Albrechcze de consensu Jenczonis, prepos. eccl. S. Crucis Wratislaw. Arnesti cler. de Vgezdecz et Buduyogii, canon. eccl. Prag., eccl. in Albrechcze patron., et Gallus, pleb. in Albrechcze, ad eccl. in Wyclek de consensu Swabonis et Henrici fratrum clientum de Gyekew, permutterantes, fuerunt translati. Exec. Nicolao pleb. in Rziedhosz et Gallo dec. Hwranensis.

Hradek. — Die vltima Aug. Georgius presb. de Dobrusca ad present. Henrici de Lippa, summi regni Boem. marshallci, ad eccl. in Hradek, per resign. Mathie vac. fuit instit. Exec. dec. Dobruscensis.

Zaher. — Die eadem Leo presb. de Rutich ad present.

Siffridi de Zaher senioris client. ad eccl. in Zaher, per resign. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Turcz. ~~Langdorf.~~ — Die 4 Sept. Nicolaus presb. de Brunislauia ad present. Anne abbatisse et Wenceslai, prepos. sanctimonialium in Valle b. Virginis cenobii, ad eccl. in Langdorf, per resign. Jacobi vac. fuit instit. Exec. dec. Brodensis.

Kamenicz. — Die 5 Sept. Gallus, olim maior mansiorius [eccl. Prag.], ad eccl. in Kamenicz, per resign. Petri ex causa permut. vac. de cons. nobil. Czenconis de Bechina dom. in Kamenicz, dicte eccl. patroni, fuit instit. Exec. dec. Chinoiensis.

Merbotsdorf. — Nicolaus de Vscz cler. ad present. Petri de Michalsperk ad eccl. in Merbotsdorf, vac. quod Johannes eccl. in Gunterdorf est assec. fuit instit. Exec. dec. Lippensis.

Dubrauicz. — Die 9 Sept. Blazius presb. de Rudnicz ad present. Nicolai et fratrum ipsius clientum de Dubrauicz ad eccl. [S. Wenceslai] in Dubrauicz, per resign. Benessii vac. fuit instit. Exec. dec. Vstensis.

Strzydoeluk — Vgezd. — Die eadem Johannes pleb. in Vgezd ad eccl. in Strzidoeluk de consensu Petri, cubicularii d. imperatoris, dicte eccl. patroni, et Andreas pleb. in Strzidoeluk ad eccl. in Vgezd de cons. Vlrici et Duini[?] clientum de Dubie, dicte eccl. patron. in invicem permutterantes fuerunt instit. Exec. Johanni Slanensis et Andree Orzyechouiensis decani.

Slakendorf. — Die 10 Sept. Theodricus de Lippa presb. ad present. Karoli imper. ad eccl. in Slakendorf, per resign. Pasconis vac. fuit instit. Exec. dec. Grecensis.

Quassnouicz. — Die 15 Sept. Bartholomeus pleb. in Zawlekow ad eccl. in Quassnouicz de consensu Hermanni, abbatis mon. Pomucensis, per resign. Nicolai ex causa permut. vac. fuit instit. Exec. pleb. in Colonia.

Ekhardiulla. — Die 16 Sept. Jacobus Siffridi de Richnow presb. ad present. Hartungi milit. de Nymancz, Jesconis de Horczicz et Johannis de Malewicz ad eccl. in Ekhardiulla, per resign. Johannis vac. fuit instit. Exec. dec. Glacensis.

Wissoczan. — Die eadem Raczko cler. de Janowicz ad present. Benessii de Wartmberg ad eccl. in Wissoczan, per resign. Przibiconis vac. fuit instit. Exec. dec. Bidsouiensis.

Kalna. — Die 20 Sept. Johannes presb. de Libun ad present. Petri dicti Oczas de Zasada [ad eccl. in Kalna], vac. quod Nicolaus aliam eccl. est assec. fuit instit. Exec. pleb. in Paka.

Borowsk. — Die eadem Bohuslaus cler. de Borowsk ad present. Petri milit. de Zelcz, Maruardi et Proezkonis fratrum

de Borowsk clientum ad eccl. in Borowsk, per resign. Pertoldi vac. fuit instit. Exec. dec. Szczepanouiensis. **Kosteletz — Siltar.** — Die eadem Leo pleb. in Kosteletz de consensu Raczconis abbatis Kladrubensis, eccl. in Kosteletz patroni, ad eccl. in Siltar et Radslaus pleb. in Siltar de cons. Bohussii milit. de Tassnouicz, eccl. in Siltar patroni, fuerunt translati. Exec. plebano in Kosteletz pleb. in Scapetz et plebano in Siltar pleb. in Mirske.

Hermanicz — Bestwyna — Die 26. Sept. Nicolaus pleb. in Hermanicz de cons. Andree abbatis in Wilhemow, eccl. in Hermanicz patroni, ad ecc. in Bestwyna et Jacobus pleb. in Bestwyna de cons. Johannis dicti Kokot de Przechod, eccl. in Bestwyna patroni, [ad eccl. in Hermanicz] fuerunt translati. Exec. ambobus pleb. in Ronow.

Tolmiczindorf. — Die 1 Oct. Nicolaus de Luthomericz presb. ad present. Hartungi milit. de Nymancz ad eccl. in Tolmiczindorf, vac. per resign. Jacobi, fuit instit. Exec. pleb. in Schonow.

Stakor. — Die eadem Sebastianus Dluhomili de Strzen fuit ad eccl. in Stakor instit. Exec. dec. Boleslauiensis.

Chlumecz. — Die 1 Oct. Paulus, olim perpetuus vicar. episcopi Olomuc. in eccl. Olomuc. ad eccl. in Chlumecz, per resign. Alberti dicti Slamynecz ex causa permut. vac. de cons. Johannis de Sternberg, eccl. in Chlumecz patroni, fuit instit. Exec. pleb. in Luczicz.

Porziecz. — Die 2 Oct. Petrus presb. de Bor ad present. Bohuslai dicti de Krassiekow milit. ad eccl. in Porziecz, per mort. Martini vac. fuit instit. Exec. dec. Rokyczanensis.

Slywen — Ondrzieiow. — Die 5 Oct. Martinus pleb. in Ondrzieiow ad eccl. in Slywen de cons. Stephani, Tassonis et Protyswa de Maiori Slywen, eccl. in Slywen patron. et Kynczlinus pleb. in Slywen ad eccl. in Ondrzieiow de cons. nobil. Wanconis de Duba, eccl. in Ondrzieiow patroni, fuerunt translati. Exec. Martino Cammicensis et Kynczlinus Curimensis decani.

Leutquardiulla. — Die eadem Jacobus de Doxa diac. ad present. Bernhardi de Leutquardiulla ad eccl. in Leutquardiulla, per mort. Nicolai vac. fuit instit. Exec. dec. Vscensis.

Antiqua Swietla. — Die quo supra Petrus presb. de Nachod ad present. Galli de Lemberg, prioris per Boem. et Morauiam, ad eccl. in Antiqua Swietla, vac. quod Symon aliam eccl. est assec. fuit instit. Exec. pleb. in Hlawicz.

Wrssouicz. — Nos Jenczo prepositus etc. notum facimus etc., quod constitutus in presencia nostra Petrus presb. de Bydzow, pleb. in Wrssouicz, nos de hoc sufficienter informauit, quod ipse in a. d. 1363 die 21 Aug. ad eccl. in Wrssouicz,

tunc per resign. Thobie vac. per Nicolaum, prepós. mon. in Rudnicz, et Detleuum, Prag. et Camin. eccl. canon. vicarios etc. generales fuit institutus etc. ad present. Johannis dicti Kotil, Dippoldi frenatoris et Johannis dicti Mudry fratrum de Praga; sed quia predictus Petrus literas confirmac. non recepit hucusque et presertim cum dictas literas nunc propter rupturam signorum post mortem dom. archiepiscopi factam habere non potest, supplicauit nobis, quatenus sibi literas nostras testimoniales super premissis concedere dignaremur: Nos igitur etc. has nostras testimoniales sigilli nostre administracionis appenditione munitas duximus concedendas. Datum Pragel a. d. 1364 die 7. Octobris.

G. II. — Habarticz. — Die 15 Oct. Johannes presb. de Wilharticz ad present. Hermanni, abbatis mon. Pomucensis, ad eccl. in Habarticz, per resign. Michaelis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Zincow.

Fridriciuilla. — Die 4 Nou. Johannes Bartholomei cler. de Wussilburga ad present. Ottonis de Hugeuicz client. ad eccl. in Fridriciuilla, vac. quod Henricus ipsa sentencialiter est priuatus, fuit instit. Exec. dec. Glacensis.

Arnoldiuilla — Cunczindorf. — Eadem die Nicolaus pleb. in Cunczindorf ad eccl. in Arnoldiuilla de consensu Jarconis de Mussin milit. eccl. in Arnoldiuilla patroni, et Johannes de Arnoldiuilla pleb. ad eccl. in Cunczindorf de cons. Henslini de Byela milit. et Bauari de Nymans clientis, eccl. in Cunczindorf patron. fuerunt translati. Exec. Nicolao pleb. in Cunradswalde et Johanni pleb. in Hawelswerde.

Ostrow — Modlan. — Die 5 Nou. Jacobus pleb. in Modlano ad eccl. in Ostrow de cons. Karoli imper. eccl. in Ostrow patroni, et Prruiclinus pleb. in Ostrow ad eccl. in Modlano de consensu Johannis archiepisc. Prag. electi, eccl. in Modlano patr. fuerunt translati. Exec. Jacobo Vscensis et Prruiclinus Luticensis decani.

Waltherdorf. — Die 13 Nou. Theodricus Thome de Chiss ad present. imperatoris ad eccl. in Waltherdorf, per resign. vac. fuit instit. Exec. dec. Brunouiensis.

S. Michaelis in Praga. — Die eadem Conradus pleb. in Polow[?] Misnens. dioc. ad altare in eccl. S. Michaelis in Maiori ciuit. Prag. de consensu Thome pleb. S. Michaelis predicti, Johannis Rost, Bernhardi olim Seidlini de Pieska et Johannis Cunadi Luthomericerii, dicti altaris patron. fuit translatius. Exec. dec. Ciuitatensis.

Gerna. — Die eadem Georgius de Bischouicz ad present. Slaconis in Rysemberg ad eccl. in Gerna, vac. quod Mathias aliam eccl. est assecut. fuit instit. Exec. pleb. in Litwinow.

S. Galli in Praga. — Die quo supra Nicolaus Altmanni de Chomotow presb. ad present. Mathei dicti de Turri ciuius Maioris ciuit. Prag. ad alt. SS. Symonis et Iudei in eccl. S. Galli, per resign. Trayani vac. fuit instit. Exec. dec. Ciuitatensis.

Srucz — Straz. — Die 20. Nou. Johannes pleb. in Straz ad eccl. in Sruz de cons. Johannis milit. de Colowrat, eccl. in Sruz patr. et Nicolaus pleb. in Sruz ad ecc. in Straz de cons. Henrici de Straz, eccl. in Straz patr. fuerunt translati. Exec. Johanni in Caczo[w] et Nicolao in Nouosedl plebani.

Czrna. — Die 26 Nou. Gallus Przibislai de Semyl presb. ad present. Katherine relicte Ticzmanni de Janowicz et Alberti filii ipsius ad eccl. in Czrna vac. quod Nicolaus aliam eccl. est assec. fuit instit. Exec. pleb. in Cothiewicz.

Kamenicz Slawica. — Die 2 Dec. Conradus presb. ad present. Petri de Michelsperk ad eccl. in Slawica Kamenicz, per resign. Johannis vac. fuit instit. Exec. dec. Lippensis.

Winclerdorf. — Die eadem Nicolaus cler. de Frankenstein Wratislaw. dioc. ad present. Johannis, marchionis Moraue, ad eccl. in Winkerdorf, per mort. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Srekerdorf.

Chlistouicz. — Die 7 Dec. Nicolaus, vicarius d. Busconis in eccl. S. Georgii in castro Prag. ad present. ipsius Busconis ratione obediencie sue in eccl. Prag. ad eccl. in Chlistouicz, per mort. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Kossicz.

Capella in domo Meinhardi in Praga. — Die 9. Dec. Cristanus quondam Ekhardi de Prachaticz presb. ad present. Wolframi, judicis Noue ciuit. Prag. ad capellam OO. SS. in domo ipsius in Maiori ciuit. Prag. sitam, per mort. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. S. Leonardi.

Dobromericz. — Die . . Dec. Petrus presb. de Luna ad present. Jesslini judicis et Jacobi ciuum de Luna, Repoti Beronis ibidem de Luna ad eccl. in Dobromericz, per mort. Slawconis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Luna.

Zidowicz. — Die 13 Dec. Martinus presb. de Belina ad present. Bolze, priorisse monialium in Swecz ord. sepulcri dominici, ad eccl. in Zidowicz, per resign. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Roczow.

Thachouia. — Die qua supra Andreas presb. de Thachouia ad present. Henrici dicti Halpriter ciuis de Thachouia ad altare SS. Petri et Pauli apost. in eccl. ibidem in Thachouia, per ipsum Henricum de nouo fundatum et dotatum, fuit instit. Exec. pleb. in Tyssow.

Conradiuilla. — Die 16 Dec. Petrus presb. de Kamenicz Misn. dioc. ad present. Litoldi Turingi client. de Conradi-

uilla [ad eccl. ibidem], per resign. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Herwicziuilla.

Winarz. — Die eadem Hermannus presb. de Wynarz ad present. Petrmanni client. in Winarz ad altare b. Virginis in eccl. parochi in Wynarz, vac. quod aliud beneficium curatum est assec. fuit instit. Exec. pleb. in Kostelecz.

Pulcher mons. — Die 20 Dec. Johannes, pleb. in Pulchromonte, de cons. Johannis, archiepisc. Prag. ad eccl. in Ruffauilla et Stanylaus, pleb. in Ruffauilla, de consensu abbas Mylocensis ad eccl. in Pulchromonte fuerunt translati. Exec. plebani in Lassowicz et in Wetla.

Rossoch — Strassicz. — Die eadem Miloslaus pleb. in Strassicz ad eccl. in Rossoch et Wernherus pleb. in Rossoch ad eccl. in Strassicz fuerunt translati de cons. Petri, Jodoci, Johannis et Vrlici fratrum de Rosmberg, dictarum eccl. patron. Exec. plebani in Mutal et in Zizelicz.

S. Henrici in Praga. — Die 23 Dec. fr. Friczco, prof. hospit. Crucifer. cum stella, ad present. Friderici, magistri ord. predicti, ad eccl. S. Henrici in Noua ciuit. Prag. per mort. Petri vac. fuit instit. Exec. pleb. in Ribnik.

S. Apollinaris in Praga. — Johannes, archiepisc. Prag. electus, Hinconi de Malowar, canon. Prag. eccl. salutem. Probitatis vestre merita, quibus testimonii fide dignis multipliciter personam vestram iuuari perceperimus, nos inducunt, vt vos prosequamur fauoribus graciiosis. Volentes igitur personam vestram benigno prosequi affectu, canonicatum et prebendam eccl. S. Apollinaris in ciuit. Prag. olim in Saczca, per obitum Nicolai de Cremsir vac. quorum collacio ad nos et archiepiscopum Prag. pertinere dinoscitur, vobis conferimus etc. Datum Prague a. d. 1364 die 14 Octobris.

Anno 1365.

Chrasczan — Wyclek. — Die penult. Dec. Gallus pleb. in Wyclek ad eccl. in Chrasczan de conseusu Sazeme, prepos. eccl. Tynensis nec non canon. eccl. Prag. eccl. in Chrasczan patr. et Johannes, pleb. in Chrasczan, ad eccl. in Wyclek de cons. Swabonis et Henrici fratrum de Gywen [sic], eccl. in Wyclek patron. fuerunt translati. Exec. Gallo pleb. in Bernharticz et Johanni in Neumburga.

Dlaskouicz — Pocziedielicz. — Die 3 Januar. Lyderus, pleb. in Pocziedielicz, ad eccl. in Dlaskouicz de cons. Sbinconis Leporis de Hasemburg et Johannis de Mrzkles, eccl. in Dlaskouicz patron. et Paulus, pleb. in Dlascouicz, ad eccl. in

Pocziedielicz de cons. Sazeme de Pocziedielicz, ipsius eccl. patr. fuerunt translati. Exec. Lyderio in Crassouicz et Paulo in Trziebenicz plebani.

Buchouia. — Die ut supra Thomas cler. de Tyniscz ad present. Hrochonis client. de Buchouia ad eccl. in Buchouia, vac. quod Leo aliam eccl. est assec. fuit instit. Exec. pleb. in Masczow.

Weprzecz. — Die 4 Jan. Sebco presb. de Weluar ad present. Nicolai de Hoholicz client. et Andree, altariste alt. S. Dionysii in eccl. Prag. ad eccl. in Weprzecz, per mort. Sdenconis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Holubicz.

G. III. — Sehec. — Die 8 Jan. Georgius de Potlischin cler. ad present. Elizabeth imperatricis ad eccl. in Sehec [?] per mort. Marquardi vac. fuit instit. Exec. pleb. in Melnico.

Chisca. — Die eadem Wenceslaus de Nachod presb. ad present. Bolconis, ducis Opuliensis, ad eccl. in Chisca, per mort. Petri vac. fuit instit. Exec. pleb. in Kalna.

Kripska — Marquardiripa. — Die 9 Jan. Henricus pleb. in Marquardiripa ad eccl. in Kripska de cons. Petri de Michelsperch, eccl. in Kripska patr. et Vlricus, pleb. in Kripska, ad eccl. in Marquardiripa de cons. Henrici dicti de Kokericz et Benessii germani sui, eccl. in Marquardiripa patron. fuerunt translati. Exec. in Gotlauia et in Kemnicz plebani.

Czwicow. — Die 13 Jan. Vlricus presb. de Noua Pilzna ad present. Henrici dicti Berka de Duba ad eccl. in Czwicow, per resign. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Stlupa.

Neswaczil. — Die 20 Jan. Petrus presb. de Martinicz ad present. Wanconis et Benessii fratrum de Duba ad eccl. in Neswaczil, per mort. Symonis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Thozicz.

Libiss — Lossan. — Die eadem Wenceslaus pleb. in Lossano ad eccl. in Libiss de cons. Marquardi de Zahorzie et Libconis ac fratrum suorum de Zahorzie, eccl. in Libiss patron. et Petrus pleb. in Libiss ad eccl. in Lossano de cons. Henslini ciuis de Montibus Chutnis, eccl. in Lossano patroni, fuerunt translati. Exec. Wenceslao in Cogieticz et Petro in Krzeczhora plebani.

Semycz. — Die eadem Petrus presb. de Luna ad present. Borzuthe de Semycz, Alberti et Bohute fratrum de Vnhoscz ad eccl. in Semycz, vac. quod Martinus eccl. Zydouicz est assec. fuit instit. Exec. pleb. in Opoczna.

Mechnow. — Die quo supra Wenceslaus cler. de Mechnow ad present. Jaroslai de Sternberg ad eccl. in Mechnow, per resign. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Diuissow.

Prziedborzicz. — Die 25 Jan. Johannes presb. de

Pulchromonte fuit confirmatus, sed nondum recepit literam confirmac. Exec. pleb. de Lassouicz.

Chlistouicz. — Die 28. Jan. Anthonius de Mukarzow diac. ad present. Busconis archidiac. Curimensis nec non canon. eccl. Prag. ad eccl. in Chlistouicz, per resign. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Krziesseticz.

Luthomericz. — Die 30 Jan. Nicolaus Conradi de Praga presb. ad present. imperatoris ad eccl. OO. SS. in Luthomericz, per resign. Conradi vac. fuit instit. Exec. pleb. S. Stephani in Luthomericz.

Hawelswerd. — Die vltima Jan. Johannes Hanne, olim altarista S. Crucis in eccl. parroch. in Frankenstein Wratislaw. dioc. ad eccl. in Hawelswerd, per resign. Johannis vac. de cons. imperatoris, eccl. in Hawelswerd patr. fuit instit.

Lucida ciuitas. — Die 3 Febr. fr. Budco, prof. mon. Teplensis, ad present. Eringi, abbatis mon. eiusdem, ad eccl. in Lucida ciuitate, per resign. fr. Hinconis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Slakenwerd.

Vgezd. — Die eadem Petrus pleb. in Hulin Olomuc. dioc. ad eccl. in Vgezd, per resign. Thome ex causa permut. vac. de cons. imperatoris, eccl. in Vgezd patroni, fuit instit. Exec. pleb. in Hostuna.

Zibohlaw — Robuss. — Die 4 Febr. Paulus, pleb. in Robuss, ad eccl. in Zibohlaw de cons. Johannis, archiepisc. Prag. eccl. in Zibohlaw patr. et Welislaus, pleb. in Zibohlaw, ad eccl. in Robuss de cons. Ade de Hermans alias de Hermanicz dicti Nawarow client. eccl. in Robuss patr. fuerunt translati. Exec. Paulo in Kbel et Welislae in Nemoczewess plebani.

Vlibicz. — Die 8 Febr. Wenceslaus presb. de Gyczin fuit confirmatus, sed nondum recepit literas confirmac. ad present. Martini de Rzehecz, Petri et Wenceslai de Vlibicz fratrum nec non nomine tutorio orphanorum quondam fratris ipsorum de Vlibicz similiter ac Wochconis de Libun clientum, per mort. Stephani vac. fuit instit. Exec. pleb. in Robuss.

Destna. — Die 10 Febr. Hanco de Lippa presb. ad present. Henrici dicti Berka de Duba ad eccl. in Desczna, per resign. Pessiconis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Duba.

Lhota Petri. — Die eadem Hostislaus presb. de Borotyn ad present. imperatoris ad eccl. in Lhota Petri, per resign. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Zywhosc.

Albertiuilla. — Die eadem Johannes presb. de Ponte ad present. nobil. Newlasii de Ysemberg ad eccl. in Albertiuilla, per resign. Frenchlini vac. fuit instit. Exec. pleb. in Kopicz.

Mirossouicz. — Die eadem Johannes cler. de Konobrz

ad present. Agnetis et Elizabeth cum filio nec non Sdislay et Quidconis de Mirossouicz ad eccl. in Mirossouicz, per mort. Swatoslai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Chuez.

Wolfilstorf. — Die 17 Febr. Nicolaus presb. de Arnoldi villa ad present. Ottonis de Glubucz milit. ad altare b. Virginis in eccl. in Wolfilstorf, vac. quod Nicolaus aliam eccl. est assecut. fuit instit. Exec. pleb. in Langnow.

Tyenouicz — Lupetyn. — Die quo supra Cristanus, pleb. in Lupetyn, ad eccl. in Tyenouicz de cons. Sdenconis presb. de Tenouicz, dicte eccl. in Tenouicz patroni, et Gallus, pleb. in Tenouicz, ad eccl. in Lupetyn de cons. Friderici, summi magistri, Petri prioris, Petri clauigeri nec non conuentus Crucifer. cum stella in pede pontis Prag. eccl. in Lupetyn patron., fuerunt translati. Exec. pleb. in Porziecz et in Kyg.

S. Galli in Praga. — Die 20 Febr. Wenceslaus de Vsk presb. ad present. Meinlini dicti Dubecz ciuis Maioris ciuit. Prag. ad altare SS. Katherine et Dorothee in eccl. S. Galli de nouo constructum et dotatum fuit instit. Exec. pleb. in Leta curia.

Rosemtal. — Die 22 Febr. Conradus cler. de Crupicz ad present. Henrici de Cigilh [?], imper. curie magistri coquine, purgrauii in Pirna, ad eccl. in Rosemtal, vac. quod Nicolaus aliam eccl. est assec. fuit instit. Exec. pleb. in Strupin.

Semnicz — Wawrzinecz. — Die 25 Febr. Petrus pleb. in Wawrzinecz ad eccl. in Semnicz et Johannes pleb. in Semnicz ad eccl. in Wawrzinecz sunt confirmati, sed nondum receperunt confirmaciones.

Luniouicz. — Die 4 Marcii fr. Hugo, prof. mon. in Siloa, ad present. Bohuslai, abbatis mon. predicti, ad eccl. in Lunio uicz, per resign. fr. Domaslai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Libun.

Nouauilla. — Die 7 Marcii Vlricus de Luticz subdiac. ad present. Thante client. de Nouauilla ad eccl. in Nouauilla, per mort. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Buchaw.

G. IV. — Prussnicz. — Die 10 Marc. Nicolaus presb. de Glacz ad present. Nicolai, prepos. mon. Sderaziensis, ad eccl. in Prussnicz, vac. quod Jacobus ipsa eccl. est priuatus, fuit instit. Exec. dec. Curiensis.

Skytal — Czista. — Die 11 Marc. Ywanus, pleb. in Czista, ad eccl. in Skytal de cons. Mechthilde de Skytal, relicte Smylonis de Msyeni, eccl. in Skytal patroni, et Gallus, pleb. in Skytal, ad eccl. in Czista de cons. Chotyborii milit. nec non Purgardi Swiestonis frm. germanorum de Czista, eccl. in Czista patron. fuerunt translati. Exec. pleb. in Lybina et in Koslano.

Wsseyam — Dluha. — Die 17 Marc. Petrus, pleb. in Dluha, ad eccl. in Wssieiam et Johannes, pleb. in Wssieiam, ad eccl. in Dluha, Johannes de cons. Vncze pleb. in Nechanicz

nec non Czenconis et heredum suorum de Priestawlk, eccl. in Dluha patron. et Petrus de cons. Leonis, Johannis et Odoleni clientum de Wssieiam, eccl. in Wssieiam patron. fuerunt translati. Exec. Petro pleb. in Mlada et Johanni dec. Bidzouiensis.

S. Jacobi in Grecz. — Die eadem Johannes, prof. domus Theutunice, ad present. Rudolphi de Homburg, prouincialis ord. predicti, ad eccl. S. Jacobi in suburbio ciuit. Grecensis, per resign. fr. Siffridi vac. fuit instit. Exec. pleb. ad S. Spiritum in Grecz.

Tyechonicz. — Die eadem Petrus presb. de Miesschouicz ad present. Dominici, Cziestonis et Proczynonis frm. clientum de Tyechonicz ad eccl. in Tyechonicz, per mort. Henslini vac. fuit instit. Exec. dec. Prachinensis.

Niczw. — Die 19 Marc. Gallus, prof. mon. in Insula, ad present. Mstislai, abbatis mon. predicti, ad eccl. in Niczw, per resign. Swatoslai vac. fuit instit. Exec. dec. Wolinensis.

Kozel. — Die 24 Marc. Simon, olim tumbarius in eccl. Boleslauensi, ad eccl. in Kozel, per resign. Wenczeslai ex causa permut. vac. de cons. Johannis de Trziewlicz, canon. eccl. Boleslauensis, eccl. in Kozel patroni, fuit translatus. Exec. pleb. in Lobicouicz.

Drzkow. — Die eadem fr. Nicolaus, prof. mon. S. Crucis, ad present. Alberti, prioris generalis frm. de penitencia bb. martyrum mon. predicti, ad eccl. in Drzkow, per resign. fr. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Brodecz.

Jablonecz. — Die quo supra Johannes, prof. mon. S. Crucis, ad present. Alberti, prioris generalis mon. iamdicti, ad eccl. in Jablonecz, per resign. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Bzy.

Jezow. — Die quo supra Franciscus Wernheri de Praga cler. ad present. Alberti de Luticz, canonici Wissegrad. ad eccl. in Jezow, per mort. Henrici vac. fuit instit. Exec. pleb. in Zahradca.

Tyechobuz. — Die quo supra Ducheo de Miesticz presb. ad present. Jutcke, relicte Conradi purgrauii in Poczabco, et Nicolai de Znedabriehouicz ad eccl. in Tyechouz, per mort. Michconis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Zahorze.

Oknaw. — Die eadem Nicolaus de Zacz presb. ad present. Andree milit. de Oknaw ad eccl. in Oknaw, per resign. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Ohaczan.

S. Nicolai in Praga. — Die eadem Petrus in Krzecz ad altare seu prouisionem octo sexagen. in eccl. S. Nicolai in foro pullorum, per resign. Henrici vac. de cons. Leonis sartoris, Johlini Rotlew, Hane de Benessow et Petri Luthomericerii ci-

uum Prag. dicti altaris patron. fuit translatus. Exec. pleb. S. Leonardi.

Ruperdiuilla. — Die 27 Marc. Johannes cler. de Brumow ad present. Diuissii, abbatis Bromouiensis, ad eccl. in Ruperdiuilla, per resign. Vlrici vac. fuit instit. Exec. pleb. in Hermanniulla.

Jessenicz. — Die 28 Marc. Petrus presb. de Raconik ad eccl. in Jessenicz fuit confirmat, sed nondum recepit confirmac.

Ossicz — Holohlaw. — Die vltima Marc. Macharias, pleb. in Holohlaw, ad eccl. in Ossicz de cons. abbatis mon. in Opathowicz, eccl. in Ossicz patr. et Fabianus, pleb. in Ossicz, ad eccl. in Holohlaw de cons. Johannis et Benessii frm. de Holohlaw, Johannis dicti Werdek milit. et Stiborii in Czirnouicz nec non Marssiconis in Czaslauek clientum, eccl. in Holohlaw patron. fuerunt translati. Exec. Fabiano pleb. in Habrzina et Macharie pleb. in Libczan.

Krzecz. — Die eadem Henricus altarista in eccl. S. Nicolai Maioris ciuit. Prag. ad eccl. in Krzecz per resign. Petri ex causa permut. vac. de consensu Petri et Jodoci ceterorumque frm. de Rosmberg, tutorum orphanorum Henrici de Noua domo, dicte eccl. patron. fuit translatus. Exec. pleb. in Czrnouicz.

Tuppaw. — Die eadem Johannes presb. de Brazic ad present. Kadoldi et Benessii frm. de Tupaw ad eccl. in Tupaw, per resign. Henrici vac. fuit instit. Exec. dec. Luticensis.

Drassicz. — Die quo supra Swatoslaus diac. de Benatek ad present. Johannis senioris de Drassicz ad eccl. in Drassicz, per mort. Ottonis vac. fuit instit. Exec. dec. Camicensis.

Gyricz. — Die 1 April. fr. Jo. profess. mon. in Syloa, ad present. Bohuslai, abbatis mon. predicti, ad eccl. in Gyricz, per resign. fr. Mathie vac. fuit instit. Exec. pleb. in Gumpolcz.

Zymunticz — Lissaw. — Die 4 April. Fridricus, pleb. in Lissow, ad eccl. in Zymunticz de con. Blahe de Zymunticz et Bohuslai de Knyezieklada, eccl. in Zymunticz patron. et Johannes, pleb. in Zymunticz, ad eccl. in Lissaw de cons. Johannis de Kossowahora, dom. in Lomnicz, eccl. in Lissaw patr. fuerunt translati. Exec. Johannii in Szczepanow et Fridrico in Bukowsk plebani.

Teplicz. — Die 5 April. fr. Johannes, prof. mon. Milocensis, ad present. Nicolai, abbatis mon. predicti, ad eccl. in Teplicz, per resign. Sdenconis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Blanska.

Pressir. — Die 8 April. Johannes, prof. mon. Walt-sachsen, ad present. Johannis, abbatis mon. predicti, ad eccl. in Pressir de nouo erectam fuit instit. Exec. pleb. in Sobiesuk.

Plana. — Die 22 April. Jacobus, pleb. in Zhorz Olomuc. dioc. ad eccl. in Plana, per resign. Alberti ex causa permut.

vac. de cons. Sazeme, prepos. Tynensis, ac nobil. Vlrici de Vsk fratri sui, eccl. in Planal patron., fuit confirmat. Executores pleb. in Vsk et in Slapanow.

Stodolek. — Die 22 Maii Marquardus, canon. Wissegrad. ad eccl. in Stodolek, per resign. Johannis ex causa permut. vac. de cons. Johannis, archiepisc. Prag. prouisoris prepositure Prag. fuit instit. Exec. pleb. in Rzeporijj.

Vgezd. — Die 8 Maii Petrus presb. de Vgezd ad present. Nicolai client. de Vgezd ad eccl. ibidem, per resign. Otticonis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Janouicz.

Wodierad — Swiety. — Die eadem Benedictus, pleb. in Swiety, ad eccl. in Wodierad de cons. Miroslai dicti Srp client. de Wodierad, eccl. in Wodierad patr. et Nicolaus, pleb. in Wodierad, ad eccl. in Swiety de cons. Rudolphi de Homburg, prouincialis domus Theutunice, eccl. in Swiety patr. fuerunt translati. Exec. Benedicto in Przepich et Nicolao in Chlum plebani.

Wynorz. — Die 9 Maii Johannes presb. de Swietla ad present. Pertmanni ciuis Prag. pro nunc in Przieleticz residentis, ad alt. S. Marie in eccl. in Wynorz, per resign. Hermanni vac. fuit instit. Exec. pleb. in Drsczdzic.

G. V. — Radnicz — S. Egidii in Praga. — Die 10 Maii Johannes, canon. S. Egidii, ad present. Petri, Jodoci et Johannis ac aliorum frm. de Rosnberg [ad eccl. in Radnicz], eiusdem eccl. patron., per resign. Nicolai permutantis, fuit instit. Exec. pleb. in Chomla. Et Nicolaus, pleb. eccl. in Radnicz, ad dictum canonicatum et prebendam per d. archiepiscopum, patronum dictae prebende, fuit receptus.

Chlistow. — Die 13 Maii Prziechoł presb. de Horzienicz ad present. Jesconis milit. de Slabecz ad eccl. in Chlistow, per resign. Petri vac. fuit instit. Exec. pleb. in Slabecz.

S. Benedicti in Praga. — Die 15 Maii fr. Otto, prof. domus Theutunice, ad present. Rudolphi de Homburg, ord. predicti prouincialis per Boemiam et Morauiam, ad eccl. S. Benedicti in Praga, per resign. fr. Vissemiri vac. fuit instit. Exec. pleb. S. Galli.

S. Henrici in Praga. — Die 16 Maii fr. Henslinus prof. hospit. in ponte Prag. ord. Cruc. c. stella ad present. Fridrici, summi magistri ord. predicti, ad eccl. S. Henrici in Noua ciuitate Prag. per mortem fr. Friezconis vac. fuit instit. Exec. pleb. S. Petri in Porziecz.

Czedlicz. — Die 19 Maii Vlricus, prof. hospit. in ponte Prag. ord. Cruc. c. st. ad present. Fridrici, summi magistri, Stephani viceprioris, Petri clauigeri totiusque conuentus ord. predicti ad eccl. in Czedlicz, per resign. fr. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Cubito.

Hersweld. — Die quo supra Nicolaus prof. ord. S. Johannis Iherosolym. ad present. Galli de Lemberk, prioris ord. predicti, ad eccl. in Hersweld, per resign. fr. Petri vac. fuit instit. Exec. pleb. in Trchaw.

Pons. — Die 20 Maii Petrus prof. crucifer. c. stella ad present. Friderici, summi magistri, ad eccl. S. Wenceslai in suburbio ciuit. Pontensis, per resign. fr. Henczlini vac. fuit instit. Exec. pleb. in Ponte.

Broda theutunicalis. — Die 26 Maii Wissemirus, prof. fratrum Theutunicorum, ad present. Rudolphi de Homburg, ord. predicti prouincialis, ad eccl. in Broda theutunicali, per mort. Tirmanni vac. fuit instit. Exec. pleb. in Polna.

Suswisdorf. — Die eadem Johannes presb. de Grecz ad present. Elyzabeth, relicte Hasconis milit. de Suswisdorf, ad eccl. in Suswisdorf, per resign. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Gilempnicz.

Czihoscz. — Die quo supra Wenceslaus presb. de Domassin ad present. Marssonis de Czihoscz client. ad eccl. in Czihoscz, per resign. Martini vac. fuit instit. Exec. pleb. in Smrdow.

Zacup — Dirhchlaw. — Die eadem Sdenco, pleb. in Dirhchlaw, ad eccl. in Zacup de cons. Wanconis de Wartmberg et Andree de Sm... client. eccl. in Zacup patron. et Stephanus, pleb. in Sacup, ad eccl. in Drhchlaw de cons. Sobiehrdonis milit. de Drrhchlaw, eccl. in Drrhchlaw patroni, fuerunt translati. Exec. Sdenconi in Dobranow et Stephano in Paulowicz plebani.

Brazecz — Boocz. — Die quo supra Henricus, pleb. in Boocz, ad eccl. in Brazecz de cons. Jaroslai, Henrici et Stiborii ibidem in Brazecz frm. eccl. in Brazecz patron. et Vlricus, in Brazecz pleb., ad eccl. in Boocz de cons. Johannis, archiepisc. Prag. vices imperatoris in temporalibus [gerentis], fuerunt translati. Exec. Vlrico in Claustrello et Henrico in Puchow plebani.

Cotwicz. — Die 29 Maii Johannes de Dobrusca presb. ad present. Arnoldi dicti de Coln client. ad altare in honore Corporis Christi et OO. SS. in eccl. parroch. in Cotwicz, vacans, quod Nicolaus eccl. in Strupicz est assecut. fuit instit. Exec. pleb. in Cozlerzow.

Schonsicht. — Die eadem Wirricus cler. in Kungspérch ad present. Alberti dieti Plankner nec non Wolfardi dicti Steynbach clientum ad eccl. in Schonsicht, per mort. Jacobi vac. fuit instit. Exec. pleb. in Kungsperg.

Bertholdiuilla. — Die eadem Gallus de Semyl presb. ad present. Newlasii de Spyca, dom. in Rysmburg, ad eccl. in

Bertoldiuilla, per mort. Hartmanni vac. fuit instit. Exec. pleb. in Olesna.

S. Johannis sub Petrino. — Die vltima Maii Rynardus de Rohatecz presb. ad present. Johannis, prepos. Melnicensis dicti de Lantstein, ad eccl. S. Johannis Ewangeliste sub Petrino, per mort. Cunsonis vac. fuit instit. Exec. pleb. S. Laurencii.

Chisczca. — Die 10 Junii fr. Gimramus, prof. montis Sion, ad present. Ottonis, abbatis eiusdem mon. ad eccl. in Chisczca, per resign. fr. Jacobi vac. fuit instit. Exec. pleb. in Horznpnik [sic].

Peczka. — Die 14 Jun. Martinus de Dluhy presb. ad present. Hersonis, Mutyne et Johannis de Peczka ad eccl. in Peczka, per mort. Smylonis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Juueni Paka.

Jawornicz. — Die 20 Jun. Petrus, pleb. in Welyna Luthomisl. dioc. ad eccl. in Jawornicz, per resign. Petri permuntantis vac. de cons. Johannis de Skurow client. eccl. in Jawornicz patroni, fuit instit. Exec. pleb. in Richenberg.

Kostellecz — Antiquus Fagus. — Die 23 Jun. Hrzco, pleb. in Antiquo Fago, ad eccl. in Kostellecz de cons. Mikssonis dicti Pyskle milit. de Rothburg, eccl. in Kostellecz patroni, et Hermannus, pleb. in Kostellecz, ad eccl. in Antiquo Fago de cons. Niczconis milit. de Antiquo Fago, eccl. in Antiquo Fago patr. fuerunt translati. Exec. Hermanno in Pylungiilla et Hrzconi in Vpicz plebani.

Czastolouicz — Semicz. — Die vltima Jun. Johannes, pleb. in Semicz, ad eccl. in Czastolouicz, de cons. Pothe de Czastolouicz, dicte eccl. patr. et Przibislaus, pleb. in Czastolouicz, ad eccl. in Semycz de cons. Johannis, archiepisc. Prag. ratione procuracionis prepositure Prag. eccl. in Semycz patr. fuerunt translati. Exec. Johanni in Kostellecz et Przibislae in Kerz plebani.

Ponykla. — Die vltima Jun. Paulus presb. de Stara woda ad present. Sdenconis, dom. in Szepanicz, ad eccl. in Ponykla, per mort. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Gylempnicz.

Lonycz. — Die eadem Jaroslau, pleb. in Lochowicz, ad present. Alberti Nothast de Terstein et Wyczyl et Gunprechet et Gacsibi de Gungfnat ac Tanconis de Hortemburg ad eccl. in Lonycz vac. fuit instit. Exec. pleb. in Falkenow.

Ribna. — Die 1 Julii Georgius presb. de Lasczan Olomoc. dioc. ad present. Czeneonis de Potenstein, dom. in Zampach ad eccl. in Ribna, per mort. Michaelis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Hradek.

Czirmna. — Die 2 Jul. Crux presb. de Boleslauia ad present. Katherine, relicte Ticzmanni de Trzemesna, nec non

Alberti, filii ipsius, ad eccl. in Ozrmna, per mort. Petri vac. fuit instit. Exec. pleb. in Hostuna.

Naczeracz. — Die 17 Jul. Bartholomeus presb. de Naczeracz ad present. Marsiconis et Vitconis de Selberg ad capellam [OO. SS.] in eccl. in Naczeracz de nouo dotatam fuit instit. Exec. pleb. in Naczeracz.

G. VI. — Kynygsperg. — Die 7 Julii Georgius, prof. Crucifer. c. stella, ad present. Friderici, summi magistri ord. predicti, ad eccl. in Kynygsperg, per resign. fr. Wyczemilus vac. fuit instit. Exec. pleb. in Cubito.

Nouumforum. — Die 11 Jul. fr. Johannes, prof. mon. Teplensis, ad present. abbatis mon. predicti ad eccl. in Nouumforo, per mort. fr. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Wydzin.

Wydonicz. — Die 21 Jul. Franciscus de Luzecz ad present. Johannis de Nemyczewess et Hinczkonis de Ostrow ad eccl. in Wydonicz, vac. quod Martinus aliam eccl. est assecut. fuit instit. Exec. pleb. in Brussnicz.

Lowczicz. — Die 23 Jul. Wenceslaus, pleb. in Kempnicz Luthomysl. dioc. ad eccl. in Lobczicz ex causa permut. cum Welisla pro eccl. in Kempnicz de cons. Hinconis de Gyeque, Cieczconis de Lowczicz et Buzconis de Slywouicz, dicte eccl. patron. fuit instit. Exec. dec. Bidzouiensis.

Byela. — Die 24 Jul. Sebastianus pleb. in Byszcz ad present. Rohawaldi, Bohunconis, Benessii, Nicolai et Johannis frm. de Butowska clientum ad eccl. in Byela, per mort. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Vapna.

Lochowicz. — Die 26 Jul. Bohunco presb. de Hlazowicz ad present. Borziogii de Lochouicz militis et heredum suorum ad eccl. in Lochouicz, vac. quod Jaroslaus aliam eccl. est assec. fuit instit. Exec. pleb. in Neumyetel.

Luk — Swathobor. — Die eadem Gallus, pleb. in Swathobor, ad eccl. in Luk de cons. Zdymerii dicti Mazanecz, Benessii de Mor et Georgii de Luk, dicte eccl. patron. et Wolfardus, pleb. in Luk, ad eccl. in Swathobor de cons. abbatis mon. in Ossiek, eccl. in Swathobor patr. fuerunt translati. Exec. Wolfardo in Salmanow et Gallo in Radossow plebani.

Tyssowa — Bohuslaw. — Die eadem Henricus, pleb. in Bohuslaw, ad eccl. in Tyssowa de cons. Trzislini et Henzlini de Tyssowa, eccl. in Tyssowa patron. et Conradus, pleb. in Tyssowa, ad eccl. in Bohuslaw de cons. Johannis, archiepisc. Prag. nomine imperatoris, eccl. in Bohuslaw patr. fuerunt translati. Exec. pleb. in Merica.

Swyecz monialium. — Die 28 Jul. Martinus, prof. mon. in Sderaz, ad present. Nicolai, prepos. mon. predicti, ad

eccl. in Swyecz monialium, per mort. Vlrici vac. fuit instit. Exec. pleb. in Belina.

Strupczicz. — Die 1 Aug. Wiczemilus cler. de Zabocik ad present. Newlassii client. de Lacu alias de Aysemberg ad eccl. in Strupczicz, vac. quod Pakoslaus ipsa eccl. est priuatus, fuit instit. Exec. dec. Saccensis.

Wysna. — Die 2 Aug. Nicolaus de Kant, presb. Wratsl. dioc. ad present. Jarossii et Luczconis frm. de Wysna ad eccl. in Wysna, per mort. Conradi vac. fuit instit. Exec. pleb. in Fridlant.

Bolnicz. — Die 8 Aug. Georgius Peczoldi Hochelini de Richenstein presb. ad present. ducis Slesie, dom. in Frustenberg et in Swidnicz nec non marchionis Lusacie, nomine imperat. ad eccl. in Bolnicz, per mort. Mathie vac. fuit instit. Exec. pleb. in Eccl. Alba.

Vtwina. — Die 11 Aug. fr. Johannes, prof. mon. Milocensis, ad present. Nicolai, abbatis mon. predicti, ad eccl. in Vtwina, per resign. fr. Henrici vac. fuit instit. Exec. pleb. in Tuzim.

Bisscz. — Die 18 Aug. Wenceslaus presb. de Grecz ad present. Jesconis de Czerncic, dom. in Kaczow, ad eccl. in Bisscz, vac. quod Sebastianus eccl. in Biela est assec. fuit instit. Exec. pleb. in Drziescz.

Chotun. — Die eadem Henslinus presb. de Luticz ad present. Johannis, episcopi Olomuc. ad eccl. in Chotun, vac. quod Wenceslaus archidiaconatum Gradicensem est assec. fuit instit. Exec. pleb. in Scrampnik.

Smeczna. — Die 26 Aug. Przibico de Lhota presb. ad present. Johannis senior. et Johannis junioris, Marssonis et Wietonis frm. de Smeczna ad eccl. in Smeczna, per mort. Buzconis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Hradiscz.

Prziedborzicz. — Die 29 Aug. Johannes presb. de Pulchromonte ad present. Przibiconis, Johannis, Sazeme, Johannis, Prziechonis in Prziedborzicz et Woyslai et Diuissii de Zahradka ad eccl. in Prziedborzicz, per mort. Bohussudi vac. fuit instit. Exec. pleb. in Lassenicz.

Strogeticz — Landek. — Die 1 Sept. Blazias, pleb. in Landek, ad eccl. in Strogeticz de cons. Hrzconis Longi et Hrzconis Breuis et Alberti de Strogeticz, eccl. in Strogeticz patr. et Vlricus, pleb. in Strogeticz, ad eccl. in Landek de cons. abbatis Teplensis, eccl. in Landek patr. fuerunt translati. Exec. Blazie in Oczihow et Vlrico in Vtwyna.

Antiquus Fagus. — Die eadem Mathias de Neumburga presb. ad alt. S. Nicolai in eccl. in Antiquo fago ad present.

Nicolai [et] Henrici frm. clientum in Jumycz [sic] fuit instit. Exec. pleb. in Antiquo Fago.

Bensa. — Die 15 Sept. Enoch de Juueni Boleslauia presb. ad present. Petri de Michalsperg ad eccl. in Bensa, per mort. Nicolai vac. fuit instit. Exec. dec. Lippensis.

Knyezicz. — Die 9 Junii Florianus, pleb. in Mocropess, ad eccl. in Knyezicz de cons. Przichonis et Mladotha de Kniezicz, eccl. in Kniezicz patr. fuit instit.

Chlistow. — Die 22 Sept. Paulus, pleb. in Lhota, ad eccl. in Chlistow de cons. Wolkmari de Strzieziemirz, Wilhelmi dicti Kossemberg, Petri, Wilhelmi de Chlistow, Sdenconis de Hradiscz et Otticonis de Borek clientum, dicte eccl. patron. fuit translatus. Exec. pleb. in Mlazow.

Petrouicz. — Die 23 Sept. Przibico, pleb. in Schaycz Olomuc. dioc. ad eccl. in Petrouicz, per resign. Sdenconis vac. de cons. Przibiconis, Onssonis, Pluczconis et Jesconis clientum de Petrouicz, dicte eccl. patron. fuit translatus. Exec. pleb. in Pulcro monte.

Mokropes. — Die 9 Junii Johannes, pleb. in Knyezicz, ad eccl. in Mokropes de cons. abbatisse S. Georgii in castro Prag. dicte eccl. patron. fuit transl. Exec. pleb. in Czrnossicz.

G. VII. — Kozlow — Vnessow. — Die 24 Sept. Nicolaus, pleb. in Vnessow, ad eccl. in Kozlow de cons. Nyemothe, Prziechonis nec non Johannis de Kozlow, eccl. in Kozlow patron. et Jacobus, pleb. in Kozlow, ad eccl. in Vnessow de cons. Henrici de Vnessow, eccl. in Vnessow patr. sunt transl. Exec. Nicolao in Chihano et Jacobo in Brlozecz plebani.

Schonburn. — Die. 3 Oct. Johannes cler. de Vscz ad present. Johannis de Wartmberg, dom. in Teczin, ad eccl. in Schonburn, per resign. Ottonis vac. fuit institut. Exec. pleb. in Nebeczano.

Neswaczil. — Die 6 Oct. Swathoslaus presb. de Petrouicz ad present. Wanconis et Benessii de Duba ad eccl. in Neswaczil, per resign. Petri vac. fuit instit. Exec. pleb. in Chwoyna.

Wranow. — Die eadem Petrus presb. de Martinicz ad present. Wanconis de Duba ad eccl. in Wranow, per mort. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Lsczen.

Espendor. — Die 13 Oct. Johannes presb. de Brisna ad present. Frenczlini de Espendor ad eccl. in Espendor, vac. quod Johannes aliam eccl. est assec. fuit instit. Exec. pleb. in Tyrngorten.

Broda theutunicalis. — Die 18 Oct. Theodricus, prof. domus Theutunice, ad present. Rudolphi prouincialis ad eccl. in Broda theutunicali, per resign. fr. Wissemiri vac. fuit instit. Exec. pleb. in Polna.

Noua Pilzna. — Die 18 Oct. Wyssemirus, prof. domus Theutunice, ad present. Rudolphi prouincialis ad eccl. in Noua Pilzna, vac. per resign. fr. Friezconis fuit instit. Exec. dec. Pilznensis.

Clepina. — Die 20 Oct. Nicolaus de Bor presb. ad present. Sbinconis de Hasmburg ad eccl. in Clepina, per mort. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Lybochouicz.

Oczihaw. — Die eadem Merclinus de Raconik presb. ad present. Alberti dicti Colowrat ad eccl. in Oczihaw, vac. quod Otto eccl. in Mescz est assec. fuit instit. Exec. pleb. in Kryr.

Othina. — Die quo supra Johannes presb. de Cladruna ad present. Pothe milit. de Plana ad eccl. in Othina, per resign. Ottonis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Czirnossicz.

Vsk. — Die 21 Oct. Vlricus presb. de Hlohowa ad present. Karoli imperat. ad eccl. in Vsk super Albea, per mort. Ditmari vac. fuit instit. Exec. pleb. S. Adalberti in suburbio. Tenetur totum sallarium soluere in octava S. Martini nunc venturi.

Schonow. — Die 22 Oct. Petrus cler. de Schonow ad present. abbatis in Brewnouia ad eccl. in Schonow, per resign. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Martiniuilla.

Chiss. — Die 24 Oct. Johannes dictus Pess presb. de Praga ad present. imperatoris ad eccl. in Chiss, per mort. Slauiborii vac. fuit instit. Exec. pleb. in Lubenecz.

Wittmdorf. — Die 29 Oct. Petrus, prof. ord. S. Joannisi Iherosolymit. ad present. Nicolai de Serbicz ad eccl. in Wittmdorf, per mort. Jacobi vac. fuit instit. Exec. pleb. in Zitauia.

Miliczin. — Die 3 Nouembris Karolus, canon. Wissegradensis, ad eccl. in Miliczin de cons. Petri, Jodoci, Vhici et Johannis de Rosmberg, eccl. in Miliczin patron. per resign. Wenczeslai permut. vac. fuit instit. Exec. pleb. in Prczicz.

Sedlcz. — Die eadem Henslinus presb. de Plana ad present. Pesconis dicti de Broda et Gunberti de Baczow clientum ad eccl. in Sedlcz, per resign. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Plana.

Kowarzow — Hosczka — Die 4 Nou. Jacobus, pleb. in Hosczka, ad eccl. in Kowarzow de cons. abbatis Miocensis nec non Bozdiechonis de Kowarzow, Johannis de Drahinicz, Brumonis de Chotyerunicz ac Offce de Drahinicz, eccl. in Kowarzow patron. et Swanco, pleb. in Kowarzow, ad eccl. in Hosczka de cons. Johannis, archiepisc. Prag. eccl. in Hosczka patr. sunt transl. Exec. Jacobo in Przedworicz et Swanconi in Mallessow plebani.

Chlen. — Die eadem ... presb. de Kostellecz ad present. Diuissii et Soinconis de Chlen frm. clientum ad eccl. in Chlen, per mort. Blazii vac. fuit instit. Exec. pleb. in Kostellecz.

Grecz. — Die eadem Daniel, pleb. in Nerdin Pathauiens. dioc. ad eccl. in Grecz de cons. Karoli imper. eccl. in Grecz patr. vac. per resign. Johannis ex causa permut. fuit instit. Exec. pleb. S. Petri in suburbio Greczensi.

Neswaczil. — Die quo supra Gallus de Kossowahora presb. ad present. Wchyne et Hermanni frm. nec non Johannis, filiastris, ipsorum de Neswaczil ad eccl. ibidem, per mort. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Chowoyna maiori.

S. Nicolai in Praga — Petrouicz. — Die 8. Nou. Wenceslaus, pleb. in Petrouicz, ad altare SS. Petri et Pauli apost. in eccl. S. Nicolai Minoris ciuitatis et ad capellam S. Andree eiusdem ciuit. de cons. Vlrici, pleb. eccl. predicte, dicti altaris et Wolframi judicis Noue ciuit Prag. dicte capelle patron. et Nicolaus, altarista et capellanus predictarum, ad eccl. in Petrouicz de cons. Agnetis, reliete Nicolai Clementerii ciuis Prag. sunt transl. Exec. Nicolao pleb. in Hostiwarz et Wenceslaus S. Michaelis Minoris ciuit.

Knyziewess. — Die 10 Nou. Albertus de Luthomericz cler. ad present. Karoli imper. ad eccl. in Knyziewess, per resign. Mathie vac. fuit instit. Exec. pleb. in Kolessouicz.

Nyczow. — Die 18 Nou. fr. Johannes, prof. mon. in Insula, ad present. Mstislai, abbatis ibidem, ad eccl. in Nyczow, per resign. fr. Galli vac. fuit instit. Exec. pleb. in Reychinstejn.

Lucauicz. — Die 24 Oct. Symon cler. de Choczelo- uicz ad present. Dluhomili de Lucauicz ad eccl. in Lucauicz, per mort. Wenceslai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Meziless.

Bistrzicz. — Die 26 Nou. Nicolaus de Nazlaw presb. ad present. Johannis dicti Semyn de Chogicz, Sdenconis de Nazlaw, Przibiconis, Dobraczonis nec non Johannis dicti Munka ac frm. suorum de Bistrzicz ad eccl. in Bistrzicz, per mort. Pakoslai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Nazlaw.

Naczeracz. — Die 24 Nou. Vitus Hostislai de Zelcz ad present. Henrici, pleb. in Krzywsudow, ad altare S. Katherine in Naczeracz de nouo fundatum fuit instit. Exec. pleb. in Naczeracz.

Lucow. — Die 24. Nou. dd. vicarii Dluhomilo, pleb. in Lucow, dederant literam testimoniale super confirmacione sua ad eccl. predictam ad present. Hasconis de Brascow milit., Sdenconis de Lucow et Andree de Wrany clientum, patron. eccl. supradicte.

Slechnicz — Czachouicz. — Die 1 Dec. Gallus, pleb. in Czachouicz, de cons. Mathie et Martini ciuum in Ponte ad eccl. in Slechnicz et Martinus, pleb. in Slechnicz, ad eccl. in Czachouicz de cons. Busconis de Czachouicz, Bohuslai et Fridrici frm. de Brzesna clientum, dicte eccl. patr. sunt transl. Exec. Martino in Tusmicz et Gallo in Horassicz plebani.

Wssierub. — Die 13 Dec. Ogerius, canon. Wissegard. ad eccl. in Wssierub de cons. Bawori de Wssierub nec non Henrici presb. ibidem olim immediati, eccl. predicte patronorum, cum dicto Henrico permutans fuit instit. Exec. dec. Pilznensis.

Lhota. — Die 14 Dec. Petrus presb. de Bidzouia ad present. Sulconis de Kossicz nec non Hrochonis de Dobrzienicz plebani fuit instit. Exec. pleb. in Boharin.

G. VIII. — Zakrawi. — Die 17 Dec. Crux, pleb. in Ruffa aqua, ad eccl. in Zakrawi de cons. Johannis milit. de Leuthenburk, eccl. in Zakrawi patr. ex causa permut. fuit transl. Exec. pleb. in Dobrzano.

Lomasicz. — Die 19 Dec. Welislaus cler. de Smolnicz ad present. Hinconis de Lomasicz client. ad eccl. in Lomasicz, per mort. Henslini vac. fuit instit. Exec. pleb. in Dolano.

Obratan. — Die 20 Dec. Fridricus de Olesna presb. ad present. Theodrici, Mraxonis et Hrononis clientum de Obratan ad eccl. in Obratan, in qua Theodricus duas partes et Mraxo et Hron terciam partem iurispatron. dinoscuntur obtinere, per mort. Petri vac. fuit instit. Exec. pleb. in Wrzna.

Solopisk. — Die 22 Dec. Marquardus cler. de Malco- uicz fuit confirmatus et non recepit literam confirmac.

Czastolouicz. — Die 29 Dec. Jacobus presb. de Wssierob ad present. Pothe senioris dicti de Czastolouicz ad capellam S. Katherine in Czastolouicz, per ipsum Potham de nouo fundatam, fuit instit. Exec. pleb. in Kostellecz.

Anno 1366.

Quilicz. — Die 3 Jan. Woltoldus presb. de Nabdyn ad present. Stanonis de Neprobilicz, Petri de Kustrowicz et Wenceslai cum fratribus de Neprobilicz clientum ad eccl. in Quilicz, per mort. Sdislai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Lidicz.

Przielicz. — Die quo supra Anthonius de Praga presb. ad eccl. in Przielicz fuit confirmat. sed nondum recepit literam confirmac.

Slatyna prope Weluar. — Die 8 Jan. Wenceslaus presb. de Praga ad present. Bohuthe Gladensis et Miloslai frm. de Slatyna ad eccl. in Slatyna, per mort. Mathie vac. fuit instit. Exec. pleb. in Zemy [Zeméchy].

Wernheriuilla. — Die eadem Georgius de Alto Vgezd presb. ad present. Czenconis milit. de Zanpach ad eccl. in Wernheriuilla, per mort. Benedicti vac. fuit instit. Exec. pleb. in Teplicz.

Sachow. — Die 17 Jan. Johannes presb. de Grecz ad

present. Mathie dom. de Treucz ad eccl. in Sachow, per resign. Mathie vac. fuit instit. Exec. pleb. in Tyniscz.

Krzycz — Landek. — Die 26 Jan. Vlricus pleb. in Landek ad eccl. in Krzycz et Vlricus pleb. in Krzycz ad eccl. in Landek de cons. Hermanni abbatis mon. Teplensis, dictarum eccl. patroni, fuerunt transl. Exec. pleb. in Tepla et in Wydzin.

Chwatierub. — Die eadem Wenceslaus Johannis de Przeboj cler. ad present. Jaxonis dicti Polko, ciuis. Prag. ad eccl. in Chwatierub, per mort. Pasconis vac. fuit instit. Exec. dec. Clunicensis.

Slussicz. — Die eadem Johannes de Brem presb. ad present. Donati dicti Rost, ciuis Prag. ad eccl. in Slussicz, per mort. Andree vac. fuit instit. Exec. pleb. in Brzieza.

Ad Misericordias in Praga. — Die quo supra Domanus Petri de Slupnicz ad present. Francisci de Okors. ad altare S. Marie ad Misericordias domini in Praga, per resign. Martini vac. fuit instit. Exec. pleb. ad S. Gastulum.

Prawnaw. — Die 28 Jan. Georgius, pleb. in Somerberg Luthomisl. dioc. ad eccl. in Prawnaw de cons. Sdenconis de Ronow, eccl. in Prawnaw patr. fuit transl. — Exec. pleb. in Guczburg.

Kistra. — Die eadem Ducheo Viti de Luna presb. ad present. Wyenconis, Diuissii et Borzithe clientum de Kistra ad eccl. in Kystra, per resign. Vlrici vac. fuit instit. Exec. pleb. in Slawetin.

Ostrozen. — Die 29 Jan. Johannes pleb. in Tunochod de cons. Benessii de Wartmberg, dom. in Wessel, eccl. in Ostrozin patr. ad eccl. ibidem de eccl. in Tunochod Luthomisl. dioc. fuit transl. Exec. pleb. in Giczin.

Hodussin — S. Petri prope mon. Syloense. — Die 29 Febr. Nezamisl, pleb. in Hodussin, ad eccl. S. Petri prope mon. Syloense et fr. Welyslaus, pleb. S. Petri, ad eccl. in Hodussin de cons. Bohuslai, abbatis mon. Syloensis, dictarum eccl. patroni, fuerunt transl. — Exec. Nezamislo in Jurzicz et Welislaw in Cepachow plebani.

Bielcz. — Die 23 Febr. Johannes, olim pleb. in Czessyn, de cons. imperatoris, eccl. in Bielez patr. ad eccl. ibidem fuit translatus. Exec. pleb. in Sbeczna.

Dirzkow. — Die 2 Marcii fr. Sdenco, prof. mon. frm. de penitencia bb. martyrum ad present. Alberti, prioris generalis ord. predicti, ad eccl. in Dirzkow, per resign. fr. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Brodecz.

Bohumicz. — Die eadem Nicolaus dictus Kozlik fuit ad eccl. in Bohumicz confirmat. sed nondum recepit literam confirmac.

Albrechtsird. — Die 3 Marcii fr. Johannes, prof. mon.

in Wimberg Ratispon. dioc. ad present. abbatis mon. eiusdem ad eccl. in Albrechtsird Prag. dioc. per resign. Petri vac. fuit instit. Exec. dec. Prachinensis.

Falknaw. — Die 5 Marc. Jacobus presb. de Blanx Olomuc. dioc. ad present. imperatoris ad eccl. in Falknaw, per resign. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Lompnicz.

Sucha. — Die 9 Marc. Jacobus de Mlekossrb presb. ad present. Alberti, Setyechii, Jesconis, Wernaconis, Bohunconis clientum et Lide vidue de Sucha ad eccl. in Sucha, vac. ex eo, quod Machco religionem est ingressus, fuit instit. Exec. pleb. in Petrouicz.